DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznan, dnia 21 lutego 2022 r. Podpisany przez

Karina Ewa Wisniewska
Data: 21.02.2022 13:11:01

Poz. 1423

OGLOSZENIE NR 4
DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W POZNANIU

z dnia 18 Iutego 2022 r.

w sprawie wykazu os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym umorzono zaleglo$ci podatkowe,
odsetki za zwloke lub oplaty prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej S 000 zt
w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku,
poz. 305 ze zm.) oraz § 4 rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 8 marca 2017 r. w sprawie
wykazu os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej,
ktéorym umorzono zaleglo$ci podatkowe, odsetki za zwloke lub oplaty prolongacyjne w kwocie
przewyzszajacej 5 000 zt (Dz. U. z 2017 roku, poz. 532) oglasza si¢ wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz
jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym umorzono zaleglosci podatkowe,
odsetki za zwloke lub optaty prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej 5 000 zt w okresie od dnia 1 stycznia
2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r., stanowiacy zalacznik do ogloszenia.

Zastepca Dyrektora Izby
Administracji Skarbowej w Poznaniu
(-) Dariusz Struglinski
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WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYINYCH

Zatacznik do ogloszenia Nr 4
Dyrektora I[zby Administracji Skarbowej w Poznaniu
z dnia 18 lutego 2022 r.

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNE], KTORYM UMORZONO ZALEGLOSCI PODATKOWE,
ODSETKI ZA ZWLOKE LUB OPLATY PROLONGACYJNE W KWOCIE PRZEWYZSZAJACEJ 5 000 ZL
W OKRESIE OD 01.01.2021 R. DO 31.12.2021 R.

Miejsce Wysokodé w tym
L Nazwisko i imi¢ lub | zamieszkania lub um(})/rzon ch L. . oplaty Przyczyny Powod
P- nazwa (firma) siedziby o ty zaleglodei odsetki za prolonga- umorzenia " umorzenia ?
(miejscowosc) podatkowe zwloke cyine
1 2 3 4 5 6 7 8 9
3) wazny
PHU Baza Paliw s.c. art. 67a § 1 interes
1 J. Stachowiak, Gotancz 310 000,00 0,00 310000,00 0,00 | pkt3,art.. 67b | podatnika i
J. Ekiert ustawy Op. interes
publiczny
3) wazny
. interes
o | Andrzcjewska Kalisz 15 560,00 12825,00 2735,00 0,00 | 67§ 1pkt | 0 ik i
Ewelina 3 ustawy Op. :
nteres
publiczny
art. 67a § 1 pkt llliasadnion
3 Szala Stanistaw Zalgcze Mate 5127,00 5110,00 17,00 0,00 | 3 ustawy sadniony
Op wazny interes
) podatnika
D
4 | Frankowski Leszek | Gniezno 8 726,00 8 675,00 51,00 0,00 | &t 67a§ 1pkt | uzasadniony
3 ustawy Op. wazny interes
podatnika
1)
5 | Frankowska Ewa Gniczno 6732,00 6 691,00 41,00 0,00 | &rt-67a§1pkt | uzasadniony
3 ustawy Op. wazny interes
podatnika
3) wazn
. y
nteres
6 | Piecuch Lidia Gostyh 11 557,00 11 557,00 0,00 0,00 | Art67a8 1pkt [ 4 hika i
3 ustawy Op. :
nteres
publiczny
wazn
3) wazny
. nteres
7 | Podgérska Ewa Gostyn 18 920,00 18 833,00 87,00 0,00 | At-67a§ 1Pkt |0y nika i
3 ustawy Op. :
interes
publiczny
wazn
3) wazny
9 interes
8 | Podgérski Krzysztof | Gostyn 29 073,00 28 940,00 133,00 0,00 | At-67a§ Ipkt |04 nika i
3 ustawy Op. :
interes
publiczny
3) wazn
y
interes
9 | Kaczmarek Karolina | Maksymilianow 5 537,00 5 537,00 0,00 0,00 ;“Esf:a § é Pkt | o odatnika i
Wy ©Pp- interes
publiczny
wazn
3) wazny
nteres
10 | Kaczmarek Filip Maksymilianow 5537,00 5 537,00 0,00 0,00 | At-67a§ Ipkt | o nika i
3 ustawy Op
: interes
publiczny
wazn
3) wazny
interes
j1 | Kaczmarek Maksymilianow 5 537,00 5 537,00 0,00 0,00 | Art-67a§ Ipkt | 04 ika i
Aleksandra 3 ustawy Op. -
interes
publiczny
3) wazny
interes
12 | Kaczmarek Jakub Maksymilianow 5537,00 5 537,00 0,00 0,00 | At O67as 1pkt [ 4 hika i
3 ustawy Op :
: interes
publiczny
13 | Czapla Aneta Pepowo 8 244,08 4586,08 3 658,00 0,00 | &rt-67a§ 1pkt | 3) wazmy
3 ustawy Op. interes
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podatnika i
interes
publiczny

14

Lijewska Anna

Grodzisk
Wielkopolski

17 176,00

12667,00

4509,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3,art. 67a § 2
ustawy Op.

3) wazny
interes
podatnika i
interes
publiczny

15

Spoétdzielnia
Inwalidow
"WSPOLPRACA"
w upadtosci
likwidacyjnej

Jarocin

40 930,20

39 048,20

1.882,00

0,00

art. 67d § 1 pkt
31§ 2 ustawy
Op.

2)
uzasadniony
wazny interes
publiczny;

16

Krecicki Michat

Jaraczewo

5 887,00

5 887,00

0,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

3) wazny
interes
podatnika i
interes
publiczny

17

Stanistaw Gurzynski

Jarocin

5 185,00

4 989,00

196,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

3) wazny
interes
podatnika i
interes
publiczny

18

Marianna
Gurzynska

Jarocin

5 185,00

4 989,00

196,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

3) wazny
interes
podatnika i
interes
publiczny

19

Cierlak Roman

Swiba

12 740,00

12 709,00

31,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
31§ 2 ustawy
Op.

D
uzasadniony
wazny interes
podatnika;

20

Witek Jozef

Drozki

12 263,00

12 244,00

19,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
31§ 2 ustawy
Op.

D
uzasadniony
wazny interes
podatnika;

21

Dudek Zbigniew

Swigciechowa

24 243,00

24 243,00

0,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

3) wazny
interes
podatnika i
interes
publiczny

22

Janowicz Ewa

Swigciechowa

29 691,00

29 691,00

0,00

0,00

art.67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

3) wazny
interes
podatnika i
interes
publiczny

23

Jankowiak Elzbieta

Augustowo

6 929,00

6 836,00

93,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op

3) wazny
interes
podatnika i
interes
publiczny

24

Jankowiak Adam

Augustowo

7 167,00

7 071,00

96,00

0,00

art.67a § 1 pkt
3 ustawy Op

3) wazny
interes
podatnika i
interes
publiczny

25

Matuszewski
Wojciech

Olszyna

10 731,00

0,00

10 731,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

3) wazny
interes
podatnika i
interes
publiczny

26

PPHU "F-M"
Sp.zo.o.

Kobyla Gora

10 379,00

5224,00

5 155,00

0,00

art. 67d § 1 pkt
3 ustawy Op.

3) wazny
interes
podatnika i
interes
publiczny.

27

Nojman Roman

Pita

7787,16

7776,58

10,58

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

3]
uzasadniony
wazny interes
podatnika

28

Dorna Agnieszka

Tarnowo
Podgorne

6 549,00

6 549,00

0,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

D
uzasadniony
wazny interes
podatnika;

2)
uzasadniony
wazny interes
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publiczny;

29

Kucemba Btazej

Drawsko

12 787,00

12 773,00

14,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

D
uzasadniony
wazny interes
podatnika;

2)
uzasadniony
wazny interes
publiczny;

30

Kucemba Dorota

Drawsko

12 787,00

12 773,00

14,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

D
uzasadniony
wazny interes
podatnika; 2)
uzasadniony
wazny interes
publiczny;

31

Kucemba Michat

Drawsko

12 787,00

12 773,00

14,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

D
uzasadniony
wazny interes
podatnika; 2)
uzasadniony
wazny interes
publiczny;

32

Kucemba Mirostawa

Drawsko

17 481,00

17 462,00

19,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

D
uzasadniony
wazny interes
podatnika;

2)
uzasadniony
wazny interes
publiczny;

33

Kucemba
Wiadystaw

Drawsko

12 787,00

12 773,00

14,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

D
uzasadniony
wazny interes
podatnika;

2)
uzasadniony
wazny interes
publiczny;

34

Mroczkowska
Michalina

Sady

73 712,00

73 583,00

129,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

D
uzasadniony
wazny interes
podatnika; 2)
uzasadniony
wazny interes
publiczny;

35

Obrempalska
Monika

Pamiatkowo

76 647,00

73 583,00

3 064,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

D
uzasadniony
wazny interes
podatnika;

2)
uzasadniony
wazny interes
publiczny;

36

Jedrzejczak Adrian

Poznan

17 738,00

16 181,00

1 557,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

D
uzasadniony
wazny interes
podatnika; 2)
uzasadniony
wazny interes
publiczny;

37

Korzeniewska
Martyna

Karsnice

6 362,00

6 345,50

16,50

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

3]
uzasadniony
wazny interes
podatnika;

2)
uzasadniony
wazny interes
publiczny;

38

Burda Tomasz

Poznan

19 012,00

18 997,00

15,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

3) wazny
interes
podatnika i
interes
publiczny

39

Kabelis Magdalena

Pobiedziska

5969,43

5770,43

199,00

0,00

art. 67a § 1 pkt
3 ustawy Op.

D
uzasadniony
wazny interes
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podatnika;
D
40 | Plosaj Nikol Kérnik 10 061,00 10 000,00 61,00 0,00 | t-67a§ 1pkt | uzasadniony
3 ustawy Op. wazny interes
podatnika;
1)
41 | Rajkowski Patryk | Kérnik 6 000,00 6 000,00 0,00 0.00 | 30725 | pkt | uzasadniony
ustawy Op. wazny interes
podatnika;
9]
42 | Posadzy Jakub Kérnik 5 786,00 5 786,00 0,00 0,00 | &t 672§ 1pkt | uzasadniony
3 ustawy Op. wazny interes
podatnika;
art. 67a § 1 pkt l)asadnion
43 | Kalinowska Anna | Puszczykowo 9 369,00 9 349,00 20,00 0,00 | 3i §2ustawy | ooaciiony
0 wazny interes
p- podatnika;
art. 67a § 1 pkt Llllasadnion
44 Bandosz Barbara Lubon 8 062,00 8 000,00 62,00 0,00 | 31§ 2ustawy sadniony
0 wazny interes
p- podatnika;
D
45 | Leszezynska Konin 5 936,00 5 936,00 0,00 0,00 | &t 672§ 1pkt | uzasadniony
Katarzyna 3 ustawy Op. wazny interes
podatnika;
D
46 | Kawa Patrycja Swinna 8 446,00 8 446,00 0,00 0,00 | 2rt-67a§ 1pkt | uzasadniony
3 ustawy Op. wazny interes
podatnika;
D
47 | Glowacki Arkadiusz | Izdebno 29 077,00 28 631,00 446,00 0,00 | &rt-67a§1pkt | uzasadniony
3 ustawy Op. wazny interes
podatnika;
D
48 | Walczak Lilla Dobrosotowo 19 738,00 19 708,00 30,00 0,00 | &t67a§1pkt | uzasadniony
3 ustawy Op. wazny interes
podatnika;
D
49 | Korzeniewski Zagbrow 5 281,00 5 261,00 20,00 0,00 | At 67a§ 1 pkt | uzasadniony
Wojciech 3 ustawy Op. wazny interes
podatnika;
D
so | Korzeniewski Zagorow 5 281,00 5261,00 20,00 0,00 | &t 672§ 1pkt | uzasadniony
Daniel 3 ustawy Op. wazny interes
podatnika;
D
51 | Malgorzata Zabno 19 416,00 13 286,00 6 130,00 0,00 | &t 672§ 1pkt | uzasadniony
Mtodziejewska 3 ustawy Op. wazny interes
podatnika;
D
52 | Waclaw Dyba Migdzylesie 5 386,00 5353,00 33,00 0,00 | &t 672§ 1pkt | uzasadniony
3 ustawy Op. wazny interes
podatnika
D
Mariola Kowale Panskie- art. 67a § 1 pkt | uzasadniony
33 Trzmielewska Kolonia 6 814,00 6 685,00 129,00 0,00 3 ustawy Op. wazny interes
podatnika
art. 67a § 1 pkt llasadnion
54 Szymkowiak Nikola | Skrzetusz 5 432,00 5345,00 87,00 0,00 | 31§ 2ustawy sadmiony
0 wazny interes
P- podatnika

1) uzasadniony wazny interes podatnika,

2) uzasadniony wazny interes publiczny,

) D Merytoryczna podstawa wydania decyzji umorzeniowe;j.

) ¥ Powdd umorzenia:

3) wazny interes podatnika i interes publiczny.




		2022-02-21T12:11:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




